UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

PORTARIA nº 034,
de 17 de agosto de 2.005

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC,  no  uso  de  suas  atribuições,  especialmente  das  que  lhe  confere  o  Art.  28  do
Estatuto da Universidade,

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar a Profª  Ana Maria Ranzan Rigo para exercer interinamente o cargo de
Pró-Reitora  de  Ensino  da  Uniplac,  com  todas  as  atribuições  e  competências
delimitadas  no  Estatuto  universitário,  no  período  em que  perdurar  as  férias  da
titular, Profª Denise Maria Sousa de Mello, de 16 de agosto a 04 de setembro de
2.005.

Art. 2º  -  Esta portaria entrará em vigor na presente data.

Lages, 17 de agosto de 2.005.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora

C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\Portaria nº 034-05 Designa AMRRigo Pró de Ensino.sxw